

48/2022

Faktúra FS122005

Dodávateľ: **RCM TRADE s.r.o.**
Jarková 41
08001 Prešov
SK

Odberateľ: IČO: 00690562 DIČ: 2020732538

Tel.:

Fax:

E-mail:

Obec Mošurov
Mošurov 15
08267 Mošurov

IČO: **36493228** DIČ: **2021807920** IČ DPH: **SK2021807920**

Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14897/p

Tel.: 0917 563 192 E-mail:

Fax: WWW:

IBAN: **SK42 7500 0000 0040 0806 9457** BIC: **CEKOSKBX**

Účet: **4008069457/7500** VS: **122005**

Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pzp: **31.03.2022** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **31.03.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **30.04.2022** Objednávka: ZOD 01/02/2022
Zákazka:
Číslo dod. listu: Stredisko:

Fakturujeme Vám stavebné práce na stavbe "Mošurov Vybudovanie kanalizačných vpustí"

p.č.	Názov	Cena bez DPH	DPH [%]	Zľava	Cena s DPH [%]
1.	Stavebné práce v zmysle priloženého Súpisu prác	3 993,69	20,0		4 792,43

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	3 993,69	798,74	4 792,43
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

4 792,43 EUR

Slovom: ŠtyritisícSedemstodevãřdesiatdva 43/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



RCM TRADE, s.r.o.
Jarková 41,
080 01 Prešov,
tel. 0917 563192
0917 563193



IČO: 36493228 IČDPH: SK2021807920

Pečiatka a podpis

Súpis prác

Stavba: Mosurov - Vybudovanie kan vpusti
Objekt:

Objednávateľ: Obec Mošurov
Zhotoviteľ: RCM TRADE, s.r.o.

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum: 31. 3. 2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

3 993,687 12,501

1 Zemné práce

1 151,893 0,000

1	113107222	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	6,000	1,055	6,330	0,000
2	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	6,000	1,208	7,248	0,000
3	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu a reprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	4,992	195,000	973,440	0,000
4	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 dlo 100m3	m3	3,570	12,904	46,067	0,000
5	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Prípratok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,570	7,700	27,489	0,000
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	2,670	9,470	25,285	0,000
7	167101101	100 m3	m3	2,670	7,774	20,757	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,670	9,800	26,166	0,000
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,295	5,800	19,111	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

61,739 3,687

10	451572111	Lážka pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,950	31,661	61,739	3,687
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

5 Komunikácie

62,597 0,633

11	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	1,000	5,185	5,185	0,371
12	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. je množrný AC 8 (ABJ), stredozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50mm	m2	1,000	28,706	28,706	0,131
13	577141322	mm	m2	1,000	28,706	28,706	0,131

6 Úpravy povrchov, podlahy, osaclenie

188,158 6,078

14	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	3,295	37,864	124,762	6,053
15	2861103500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s ihrdlom 250x 6.2x1000mm	ks	3,000	21,132	63,396	0,025

8 Rúrové vedenie

2 131,249 2,102

16	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	3,000	0,890	2,670	0,000
17	877353122	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope presuviek DN 200	ks	11,000	4,570	50,270	0,000
18	2864202000	PVC-U presuvka kanalizačná - šachtová d 200mm	ks	11,165	9,350	104,393	0,003
19	5524251000	Mreža pre vozovku s nálevkou	ks	6,090	187,000	1 138,830	1,035
20	5922360010	Uličná vpusť betónová, prefabrikovaná	ks	6,090	50,373	306,772	1,035
21	5923001012	Hydro BG Kalový kôš k vpusti NW 100, plastový čierny, č. 22510	ks	6,090	20,378	124,102	0,002
22	2863105400	Tvarovka AWADOCK pripoj. PVC pripojky na bet. ruru DN800/1200/200mm	ks	1,000	355,000	355,000	0,000

23	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	6,000	8,202	49,212	0,025
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				109,482	0,000
24	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	6,760	81,120	0,000
25	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,230	1,607	10,012	0,000
26	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	22,464	0,343	7,705	0,000
27	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,496	4,265	10,645	0,000
99		Presun hmôt HSV				288,569	0,000
28	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,414	25,282	288,569	0,000

Celkom

3 993,687

12,501

DPH

798,737

SPOLU S DPH:

4 792,424

RCM TRADE, s.r.o.
 Jarková 41,
 080 01 Prešov,
 tel. 0917 563192
 0917 563193
 IČO: 36493228 IČDPH: SK2021807920

